

# مستلزمات تخدير نبيذة اساسي

رقم المناقصة 93/2023/35 R1

1- شركة IMG

TO: KIMADIA THE STATE COMPANY FOR MARKETING DRUGS AND MEDICAL APPLIANCES  
We are pleasure to contribute and apply to the invitation no 93/2023/35/R/1

We respect the same numeration as we do have many items in order to be quoted in this invitation no. 93/2023/35/R/1

National Code	Code Esfera	Description of Kimadia	Description of Esfera	Unit	Origin	QTY	Unit price \$	Total Price \$
ANS-DE17-247	HXNB-22050A	needle for U/S guided reginal anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G22*50mm	needle for U/S guided reginal anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G22*50mm	PCS	Portugal	4887	9.05\$	44227.35
ANS-DE17-248	HXNB-21100A	needle for U/S guided reginal anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G21*100mm	needle for U/S guided reginal anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G21*100mm	PCS	Portugal	4807	9.32\$	44801.24
ANS-DE17-249	HXNB-22080A	needle for U/S guided reginal anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G22*80mm	needle for U/S guided reginal anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G22*80mm	PCS	Portugal	4967	9.18\$	45597.06
ANS-DE22-255	HXANQ24090	Spinal needle G24	Spinal needle G24*90mm	PCS	Portugal	55679	3.7\$	206012.3

#### General Conditions

- Prices in US Dollars CIP
  - BAN: AE46020601025840150802
  - BANK NAME: Emirates NBD
  - SWIFT CODE: EBIAEAD
- Bank Address: Dubai, UAE  
Name: "IMG FOR MEDICAL, SURGICAL ARTICLES & REQUISITES TRADING CO. L.L.C"

Total price: 340637.95 \$

2- شركة المدى

## Price Schedule for Goods to be imported from abroad

National code(a)	Seller code (b)	Item Name. (c)	Brief Description of Goods		Quantity Offered & physical unit	Country of Origin	Price per physical unit ( US \$ )				Total Price on DDP/Free Delivery at End-user, site. (US \$) = (b) x (c)
			product (a)	Unit pack size - PCS/CARTON			CIP price (Bidder may insert place of destination) (a)	DDP at End-user, site (b)	Incidental services as defined in schedule of Requirement (c)	DDP at End-user, site & Incidental Series (d) = (b) + (c)	
ANS-DE17-241	USNB18110	needle for U/S guided reginal anesthesia (tuohy tip G18*100mm)	needle for U/S guided reginal anesthesia tuohy tip G18*100mm	10pcs/box, 40pcs/ctn	7147	China	\$4.71	\$4.71	not applicable	not applicable	\$33,675.16
ANS-DE17-247	USNS22050	needle for U/S guided reginal anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G22*50mm	needle for U/S guided reginal anesthesia with cannula with electroneuro G22*50mm	10pcs/box, 40pcs/ctn	4887	China	\$6.33	\$6.33	not applicable	not applicable	\$30,922.89
ANS-DE17-248	USMS21100	needle for U/S guided reginal anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G21*100mm	needle for U/S guided reginal anesthesia with cannula with electroneuro G21*100mm	10pcs/box, 40pcs/ctn	4807	China	\$6.52	\$6.52	not applicable	not applicable	\$31,330.10
ANS-DE17-249	USNS22080	needle for U/S guided reginal anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G22*80mm	needle for U/S guided reginal anesthesia with cannula with electroneuro G22*80mm	10pcs/box, 40pcs/ctn	4967	China	\$6.42	\$6.42	not applicable	not applicable	\$31,894.02
ANS-DE18-253		soda lime for trolley (anesthesia machine)	Soda lime	1 Kg	16507	China	\$3.63	\$3.63	not applicable	not applicable	\$59,858.02
ANS-DE22-255	SANP24	Spinal needle G24	Spinal needle G24	10pcs/box, 40pcs/ctn	55679	China	\$1.83	\$1.83	not applicable	not applicable	\$101,968.06

Grand Total of Bid price: [Bidders may insert permissible Currency \$289,648.27 (In figures) Two hundred eighty-nine thousand six hundred forty-eight dollars and twenty-seven cents (In words) Delivery Period: 150-180 days from receiving the LC [Bidder may insert quoted delivery period] as per INCOTERMS® current edition CIP [Insert Incoterms].  
Agent Name & Address: Almada company for import and export / Villa.No34-Zuqaq 17- Mahala 929-Babel District- Karada [Bidder may insert, if applicable] Agency Commission: 2 [Bidder may insert, if applicable]

Price Schedule for Goods to be imported from Abroad

1			2		3	4	5				6
Kimadia National Code (a)	Vygon Code (b)	Item # (c)	Brief Description of goods		Qty/Unit	Country of Origin	Price per Unit				Total Price DDP 3x5(d)
			Product Name Kimadia & Vygon Description	Packing Unit			CIP Price (a)	DDP at End User price (b)	Incidental service (c)	DDP at End User + Incidental Services (d)=(b)+(c)	
ANS-DE17-241	6084.881	1	<b>Kimadia Description:</b> needle for U/S guided regional anesthesia (tuohy tip G18*100mm) <b>Vygon Description:</b> Epidural echogenic needle Rafa Tuohy needle	Pcs	200	France	\$19.44	\$19.44	-	\$19.44	\$3,888.00
ANS-DE17-247	6194.503	2	<b>Kimadia Description:</b> needle for U/S guided regional anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G22*50mm <b>Vygon Description:</b> Echoplex® Echogenic and stimulating needle	Pcs	200	France	\$19.99	\$19.99	-	\$19.99	\$3,998.00
ANS-DE17-247 Alternative	AEQMV2 2050		<b>Kimadia Description:</b> needle for U/S guided regional anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G22*50mm <b>Vygon Description:</b> vygoplex® ENS & echo luer, Echogenic and stimulating needle	Pcs	200	Italy	\$32.76	\$32.76	-	\$32.76	-

1			2		3	4	5				6
Kimadia National Code (a)	Vygon Code (b)	Item # (c)	Brief Description of goods		Qty/Unit	Country of Origin	Price per Unit				Total Price DDP 3x5(d)
			Product Name Kimadia & Vygon Description	Packing Unit			CIP Price (a)	DDP at End User price (b)	Incidental service (c)	DDP at End User + Incidental Services (d)=(b)+(c)	
ANS-DE17-247 Alternative	AEYMVF 22050		<b>Kimadia Description:</b> needle for U/S guided regional anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G22*50mm <b>Vygon Description:</b> vygoplex® ENS & echo NRFITM, Echogenic and neurostimulating needles	Pcs	200	Italy	\$32.76	\$32.76	-	\$32.76	-
ANS-DE17-248	6194.103	3	<b>Kimadia Description:</b> needle for U/S guided regional anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G21*100mm <b>Vygon Description:</b> Echoplex® Echogenic and stimulating needle	Pcs	200	France	\$20.58	\$20.58	-	\$20.58	\$4,116.00
ANS-DE17-248 Alternative	AEQMV2 1100		<b>Kimadia Description:</b> needle for U/S guided regional anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G21*100mm <b>Vygon Description:</b> vygoplex® ENS & echo luer, Echogenic and stimulating needle	Pcs	200	Italy	\$36.40	\$36.40	-	\$36.40	-
ANS-DE17-248 Alternative	AEQMV2 21100		<b>Kimadia Description:</b> needle for U/S guided regional anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G21*100mm <b>Vygon Description:</b> vygoplex® ENS & echo NRFITM, Echogenic and neurostimulating needles	Pcs	200	Italy	\$36.40	\$36.40	-	\$36.40	-

ALABEII  
Medical Scientific Office

1			2		3	4	5				6	
Kimadia National Code (a)	Vygon Code (b)	Item # (c)	Brief Description of goods		Qty/Unit	Country of Origin	Price per Unit				Total Price DDP 3x5(d)	
			Product Name Kimadia & Vygon Description	Packing Unit			CIP Price (a)	DDP at End User price (b)	Incidental service (c)	DDP at End User + Incidental Services (d)=(b)+(c)		
ANS-DE17-249	6194.853	4	<b>Kimadia Description:</b> needle for U/S guided reginal anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G22*80mm <b>Vygon Description:</b> Echoplex® Echogenic and stimulating needle		Pcs	200	France	\$20.41	\$20.41	-	\$20.41	\$4,082.00
ANS-DE17-249 Alternative	AEQMV2 2080		<b>Kimadia Description:</b> needle for U/S guided reginal anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G22*80mm <b>Vygon Description:</b> vygoplex® ENS & echo luer, Echogenic and stimulating needle		Pcs	200	Italy	\$36.40	\$36.40	-	\$36.40	-
ANS-DE17-249 Alternative	AEYMFV 22080		<b>Kimadia Description:</b> needle for U/S guided reginal anesthesia with cannula with electroneuro stimulation G22*80mm <b>Vygon Description:</b> vygoplex® ENS & echo NRFit™, Echogenic and neurostimulating needles		Pcs	200	Italy	\$36.40	\$36.40	-	\$36.40	-
ANS-DE22-255	181.95	5	<b>Kimadia Description:</b> Spinal needle G24 <b>Vygon Description:</b> Whitacre spinal needle		Pcs	200	France	\$18.27	\$18.27	-	\$18.27	\$3,654.00
<b>Total: \$19,738.00 CIP Kimadai warehouse</b> <b>Nineteen thousand seven hundred thirty eight USD</b>												
** In case of an award, we confirm our capacity to provide the full tendered QTY, and to provide the required Bank Guarantees accordingly												

٤- شركة B Braun

3. Price Schedule for Medical Supplies to be imported from Abroad											
1			2		3	4	5				6
National code (a)	Seller code (b)	Item NO. (c)	Brief Description of Medical Supplies		Quantity Offered & physical unit	Country of origin	Price per physical unit (Bidder may permissible Currency)				Total Price on DDP/Free Delivery at End-user, site.(Iraqi Dinar)  3x5(d)
			Product (a)	Unit pack size			CIP price(Bidder may insert place of destination) (a)	DDP at End-user, site (b)	Incidental services as defined in schedule of Requirement (c)	DDP at End-user, site & Incidental Series (d) =((b)+(c))	
ANS-DE17-241	4898710-27		CONT. TU. ULT 360,18GX100MM- CIS/AP/EU/SA	Pieces	7150	Germany	38,48	0,15	FOC	38,63	276.204,50
ANS-DE17-247	4892505-01		STIMUPLEX ULTRA 360 30° 22GX50MM- EU	Pieces	4900	Japan	9,05	0,07	FOC	9,12	44.688,00
ANS-DE17-248	4892510-01		STIMUPLEX ULTRA 360 30° 20GX100MM- EU	Pieces	4825	Japan	9,32	0,07	FOC	9,39	45.306,75
ANS-DE14-249	4892508-01		STIMUPLEX ULTRA 360 30°22GX80MM- EU	Pieces	4975	Japan	9,18	0,07	FOC	9,25	46.018,75
ANS-DE22-255	4505905-01		SPINOCAN 25GX3 1/2" (88MM)-EU	Pieces	55700	Japan	1,45	0,01	FOC	1,46	81.322,00

Grand Total of Bid: DDP Baghdad: 493.540,00 US-\$ - Four hundred ninety-three thousand five hundred forty US-Dollars